
           

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
GRAD KARLOVAC                                                                           
OSNOVNA ŠKOLA DRAGOJLE JARNEVIĆ
Radićeva 31, 47000 Karlovac
Tel: 047/614-599

E-mail: ured@os-djarnevic-ka.skole.hr

KLASA: 112-04/24-01/12                                                                     

URBROJ: 2133-67-24-13                                                                      

Karlovac, 16.12.2024. godine

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19,
64/20,151/22,155/23,156/23), članka 72. Statuta Osnovne škole Dragojle Jarnević i odredbi Pravilnika o 
načinu i  postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje u Osnovnoj školi 
Dragojle Jarnević, ravnateljica Iva Katić, dipl.ing. dana 16.12.2024. godine donosi

ODLUKU
o djelomičnoj obustavi javnog natječaja za zapošljavanje

I.

Postupak zapošljavanja temeljem javnog natječaja za radno mjesto pomoćnika/ice u nastavi na određeno
vrijeme, nepuno radno vrijeme, 28 sati tjednog radnog vremena, 2 izvršitelja/ice objavljen dana 20.11.2024.
godine (KLASA: 112-04/24-01/12, URBROJ: 2133-67-24-1) na mrežnim stranicama Osnovne škole
Dragojle Jarnević i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, a za rad u Osnovnoj školi Dragojle Jarnević,
djelomično se obustavlja, odnosno temeljem navedenog javnog natječaja zaposliti će se 1 izvršitelj/ica.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnim stranicama Osnovne škole 
Dragojle Jarnević.

OBRAZLOŽENJE

Privremeno odsutna radnica koja obavlja poslove pomoćnice u nastavi vratila se na rad i Škola više nema
potrebe za zapošljavanjem 2 izvršitelja/ice, već 1 izvršitelja/ice  te je Ravnateljica odlučila kao u izreci ove
Odluke.

Ravnateljica:
                                                                                                         _______________

Iva Katić, dipl.ing

mailto:ured@os-djarnevic-ka.skole.hr



		2024-12-16T12:17:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




